
2019年度 大学予算について
■2019年度収支予算書 （単位：百万円）

予  算
学 生 生 徒 等 納 付 金
手 数 料
寄 付 金
補 助 金
受 取 利 息 ・ 配 当 金
そ の 他 の 収 入
( 事 業 活 動 収 入 合 計 )
固 定 資 産 除 却 額 等
第 ２ 号 基 本 金 取 崩 額 等
特 定 支 出 準 備 金 取 崩 額
基 本 金 取 崩 額
[ 収 入 の 部 合 計 ]

33,189
1,860
463
2,703
195
2,191
40,601
2,262
60
175
143

43,241

32,894
1,732
441
2,849
250
2,577
40,743
1,527
60
134
0

42,464

295
128
22

△ 146
△ 55
△ 386
△ 142
735
0
41
143
777

増  減
当 年 度 収 支 差 額
前 年 度 繰 越 収 支 差 額
翌 年 度 繰 越 収 支 差 額

52
△ 33,712
△ 33,660

△ 979
△ 32,733
△ 33,712

ー
ー
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人 件 費
教 育 研 究 経 費
管 理 経 費
そ の 他 の 支 出
( 事 業 活 動 支 出 合 計 )
施 設 ・ 設 備 関 係 支 出 等
第 ２ 号 基 本 金 組 入 額
第 ３ 号 基 本 金 組 入 額
第 ４ 号 基 本 金 組 入 額
特 定 支 出 準 備 金 繰 入 額
[ 支 出 の 部 合 計 ]

21,343
15,224
1,648
705

38,920
2,323
1,300

0
35
611

43,189

20,916
16,487
1,693
182

39,278
1,707
1,200

0
23

1,235
43,443

427
△ 1,263
△ 45
523

△ 358
616
100
0
12

△ 624
△ 254

予  算

予  算

収 入 の 部

収 支 差 額 の 部

支 出 の 部

増  減

増  減

前 年 度 予 算

前 年 度 予 算

前 年 度 予 算

ALL DOSHISHA　教育推進プログラム実施
新島塾実施
グローバル・リソース・マネジメント（GRM）事業
赤ちゃん学研究センターの共同利用・共同研究拠点化
文化庁との共同研究事業
教務システムハードウェア・ミドルウェア更新

教育研究の充実

新学生寮建設工事
致遠館改築工事
心理臨床センター改修工事
京田辺キャンパストイレ改修工事
京田辺キャンパステニスコート改修工事

建設事業

ローム記念館プロジェクト活動環境整備
寒梅軒の耐震対応及び内外装改修工事

学生生活支援の充実

統合データベースOS・ミドルウェア更新
ペーパーレス会議システム導入
安否確認システム導入

企画広報・管理運営

2019年度大学予算は、3月7日開催の大学予
算委員会および大学評議会、3月30日開催の
法人評議会、理事会で承認、決定されました。
主な事業は以下のとおりです。

2019年4月1日から2020年3月31日まで
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